
Onsdag den 1. juli 2009  
 
Denne dagen reiste vi via Bologna, hvor vi byttet tog og videre til Rimini. 
 

 
Våpenet til 

Emilia-Romagna 
 

 
Våpenet til 

regionen Rimini 

Rimini ligger i provinsen Emilia-Romagna. 
 
De første bosetterne i området bodde på sletten mellom de nærmeste åsene og stranda for mer 
enn 800000 år siden. I år 390 f. Kr ble området okkupert av Gallere, mens Romerne kom til 
området i år 295 f. Kr, men det var først i 286 f. Kr at Romerne etablerte en koloni her mellom 
de to elvene Ausa og Marecchia. Byen, Ariminum, fikk raskt en viktig strategisk posisjon som 
en viktig veiknutepunkt for 3 romerske veier. 

• Via Flaminia (220 f. Kr) som gikk til Roma 
• Via Emilia (197 f. Kr) som gikk langs foten av Appenninene til Piacenza 
• Via Popilia (132 f. Kr) gikk langs Adriaterhavskysten til byen Aquileia 

Byen var involvert i den romerske borgerkrigen og var hele tiden trofast til det regjerende partiet 
og dets leder, først Marius og deretter Caesar. Caesar besøkte også byen etter at han krysset elva 
Rubicone (50 f. Kr) og holdt si legendariske appell i byens Forum. Etter ham kom også 
Augustus (9 f. Kr) som senere byens borgere hedret ved å oppkalle byporten etter ham. 
Augustus lot bygge en bro over Marecchia. Broen ble senere ferdigstilt av Tiberius som ga broa 
sitt navn. I denne perioden ble flere prestisjebygninger bygd som Amfiteateret og San Stefano-
kirken. 

 

 
 

Vi bodde på Hotel Gamma 

 
 

Her er vi på stranden for første gang i Rimini 

 

 
Staten San Marios 

våpen 

 
 

Staten San Marinos 
flagg 

Dagen etterpå reiste vi til San Marino 
 
San Marino (italiensk: Repubblica di San Marino) har en historie som strekker seg tilbake 
helt til år 301 e.Kr. Som en av de europeiske mikrostatene har landet det minste 
innbyggertallet av alle medlemslandene i Det europeiske råd, og et av de største 
bruttonasjonalproduktene i verden målt per innbygger. San Marinos grunnlov av år 1600 er 
verdens eldste grunnlov som fortsatt er i bruk. 
 
San Marino hevder å være verdens eldste republikk, grunnlagt i 301 av St. Marinus. Den lille 
nasjonen ble anerkjent av Napoleon i 1797, og av de andre europeiske landene under 
Wienerkongressen i 1815. 
 
Selv om San Marino er en selvstendig stat, er den svært avhengig av Italia som har omsluttet 
landet helt siden Italias samling på 1800-tallet. 
 
Byen San Marino ble grunnlagt av steinhuggeren Marino, som var konvertert til 
kristendommen. Sammen med andre kristne flyktet han fra keiser Diocletians forfølgelser i 



 
Byen San Marinos 

våpen 

301, og gruppen søkte tilflukt på Monte Titanos skråninger. Her grunnla de et samfunn, som 
etter hvert ble til en stat. Denne staten ble oppkalt etter grunnleggeren, som senere ble 
helgenkåret. Byen var derpå i lang tid tilfluktssted for andre kristne som flyktet fra de 
romerske forfølgelsene. Dermed ble byen den eldste republikken i Europa, idet territoriet 
San Marino på den tid tilsvarte dagens by. 

 

 
 
Her sitter vi og venter på bussen som skal til San Marino. 

Her er det en kar som parkerte sykkelen. 

 
 

Her har vi kommet opp og ser utover 
 

 
 

Her står vi og sjekker hva tid bussen går tilbake 

 
 

Kjell studerer kartet 
 

 
 

Dette er bussholdeplassen 

 
 
Her er byporten, Porta San Francesco, som vi nettopp har 

gått gjennom. 



 

 
 

Her går vi oppover gatene. Vi ser toppen av rådhuset i bakgrunnen. 
 

  
 

Det er festningsmurer rundt hele byen 
 

 
 

Her er 3 mygg? 

 
 

Det går taubane fra Borgomaggiore opp til San 
Marino 



 
Mer mur 

 

 
Dette er Palazzo Publico som er rådhuset i byen og det er 

også regjeringsbygningen. 
 

 
Det er bratte gater oppover 

 
Pinocchio 

 



 
 

Dette er Basilica del Santo. Basilikaen er bygd i det 19. 
århundre, men er oppført på stedet hvor en meget gammel 
kirke tidligere lå. Den er hjemsted for en urne med restene 

av St. Marinus samt et monument med en del av hans 
kranium. Dessuten kan man se en statue av helgenen. 

Chiesetta di San Pietro ligger til høyre og stammer fra det 
16. århundre 

 
 
 

 
 

Her har vi en liten lunsj på denne lille restauranten på 
kanten av stupet. Her var Kjell for mange år siden og satt 

ved det samme bordet! 
 

 
 

De som drev restauranten hadde plassert denne gamle 
hesteplogen her. Det var ikke noen Kvernelands plog 

 
Her er det første tårnet 

 

 
 

Dette er noe av murene rett før vi kommer til det første 
tårnet. 

 
 

 
Bykjernen ble omkranset og beskyttet av tre tårn. Den 
første, Guaita, ble oppført i det 11. århundre og hadde 
rykte for å være umulig å komme forbi, hvilket medførte 
et sterkt begrenset antall angrep på byen. I forbindelse 
med korstogene ble det nødvendig å bygge et nytt tårn, 
Cesta, i det 13. århundre. Forsvarssystemet stod ferdig 
med oppføringen av det tredje tårnet, Montale, i det 14. 
århundre. Montale var det minste av de tre tårnene og ble 
plassert på Monte Titanos tilbakeværende topp. 
 
 



 

 
 
Dette er inngangen til museet og det første 

tårnet, Guaita. 

 
 

Her ser vi bortover mot det andre tårnet 
 

  
 

Her ser vi tilbake. Det første tårnet ligger bak murene. 
 

 
 

Tårnene sett fra andre siden. Det tredje tårnet 
ligger nærmest 

 
 

Det tredje tårnet 



 
God utsikt 

 

 
 

Her er vi på vei nedover i sentrum igjen 

 
 

Systembolaget 
 

 
 

Rett innenfor porten var det et torturmuseum 

 
 

Han her sto og dirigerte trafikken hele dagen 



 

 
 

Etter at vi kom tilbake fra San Marino gikk vi av bussen 
ved Arco d’Augusto. Dette er en port i den gamle 

bymuren. Den ble bygget 27 BC. 

 
 

Her er vi på Piazza Mazzini og ser i retning av en kirke 

 

 
 

Dette er Castello Malatestiano 

 
 

Tiberiusbroen 

 

  
 

Ved Tiberiusbroen var det litt dyreliv 



 

 
 
Her er vi på Piazza Cavour og ser Teatro Galli rettfrem og 

Palazzi dell’Arengo e Podestà til høyre. 

 
 

På samme plassen spiste vi lunsj på denne restauranten 

 

 
 

Her sitter vi ute på hotellet 
 

Her er utsikten fra balkongen vår 
 
 

  
 

På denne strandbaren spiste vi lunsj et par ganger 



 

 
 

Her er nedgangen til stranden 

 
 

Her er vi nesten nede på stranden 
 
I Rimini var det orkester som spilte til dans på flere forskjellige steder hver dag fra kl 20 til 24. Det var fullt av folk 
som stilte opp og danset, både gamle og unge, men enda flere satt og så på. Vi kunne ikke motstå fristelsen og måtte 
danse i et par timer. Vi hadde ikke dansesko, bare sandaler, så det ble nokså slitsomt etter hvert. På tross av dette danset 
vi alt som ble spilt: tango, swing, polka, vals, masurka, foxtrot, linedans, slowfox, salsa, twist …….. Det ble full pakke 
så vi gikk svette og slitne hjem. 
 
 

 
 
 

☺ 


